appensum. datum in vigilia puriücationis h. virginis, a. d. 1308. Februar 1. 15

Atis Strassb. Bez. A. O 3647 (4042). 1. or. mb. c. sig. pend. dtiaps.

Ratifikation 606. C. j. c. A. Wövelinus filius Wolfhelmi piscatoris x\rg., de consensu Wal Uteri de
ttnr* verkauf**.

ohsinstein clerici, sui curatoris, venditionem domus, site in c. A. ultra pontem s. Thome e. u.

juxla R&degerum dictum Roses, canonicum ecclesie s. Thome Arg., et e. a. p. juxta Johan-

nem, fratrem Rcrschini piscatoris, facta rn per quondam Katherinam, matrem suam, Gerdrudi, ao

relicte quondam Burchardi dicti Twinger, ratifieavil in preseneia Pauli dicti Masung, institoris

Arg., dictam ratiticalionem reeipientis nomine Gerdrudis memorate. datum idus febmarii,

a. d. 1308. Februar 13.

Aus Strassb. Thon. A. lad. 32 ur. 6. or. mb. c. sig. pend.

verkauf. 606. C j. c. A. Johannes dictus de Blümenowe, miles Arg., vemlidit unum fundum juxta %
bona monasterii s. Katherine e. in. A. et juxta aquam cum domo et horreo supra editicatis

p. p. e. I. fratri Walthero converso dicti monasterii nomine monasterii dicti pro 20 lib. den.

Arg. A. 1. si conpertum fuerit processu lemporis aliquem censum deheri de dicto fundo,

venditorcs pro qualibet uncea census 1 lib. den. Arg. solvere tenentur. actum 15 kalendas

martii, a. d. 1308. Februar IS. so

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. XXI fasc. 53. or. mb. c. sig. pend.

Anerkennung 807. Die Predigerbrüder Slrassburger Convents bestätigen die Abmachungen ihres

«m vertragen,
wn(j Suppriors über einige Häuser am Münster. März 12.

Noverint universi quos nosse fuerit oportunum, quod nos fratres ordinis predicatorum

conventus Argentinensis omnia et singula, que coram honorabilibus viris et dominis magistro 35

et consulibus civitatis Argentinensis in quibuscumque causis factis et negotiis vel alibi per

reverendum patrem nostrum priorem nostri conventus seu nostrum suppriorem et specialitcr

super questione quarundam arearum, sitarum ex opposito ecclesie beatc virginis, super quibus

Hcssoni apolhecario prestare tenemur* debitam warandiam contra liberos quondam domini

Arnoldi civis Argentinensis vel ejus hcredes, tractata facta et ordinata firmiter rata grata 40

et firma tenebimus rata et firma habere promittimus per presentes. in quorum teslimonium

sigillurn nostri conventus huic apposuimus instrumento. datum Argentine, anno domini

1308, in die beati Gregorii pape.

Aus Strassb. Stadt A. Pf. ff. lad. 101. or. mb. c. sig. pend.

a) or..- teoemus. 45
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1308 April 16 - Mai 13. 187